
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopieo nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), w związku  
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
dla Moniki Dylon – nauczyciela wychowania przedszkolnego i zajęd świetlicowych w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Główczycach, ubiegającej się o awans na stopieo nauczyciela 
mianowanego w następującym składzie: 

1) JoannaLipczyoska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji, 
2) Beata Stefaoska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

komisji, 
3) Beata Głowacka– dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Główczycach 

– członek komisji, 
4) Ewa Kozłowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN - członek komisji, 
5) Dorota Greniuk- ekspertz listy ekspertów ustalonej przez MEiN - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy 
Główczyce. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 


